

**DODATOK Č. DZ221401204270101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012042701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Hlboké nad Váhom
sídlo : Hlboké nad Váhom 218, 014 01 Hlboké nad Váhom
Slovenská republika
konajúci : Dušan Pinčík, starosta obce Hlboké nad Váhom
IČO : 36142344
DIČ : 2021407157
banka : Dexia Banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 0302552003/5600
refundácia: 0302552003/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termín ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.09.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **507 810,21 EUR** (slovom: päťstosedemtisícosemstodesať EUR a dvadsaťjeden centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **497 765,13 EUR** (slovom: štyristodeväťdesiatšesťtisícosemstošesťdesiatpäť EUR a trinásť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **472 876,87 EUR** (slovom: štyristosedemdesiatdvatisícosemstosedemdesiatšesť EUR a osemdesiatšesť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom doručenia prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012042701.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a regionálneho rozvoja SR

Za Prijímateľa v Hlbokom nad Váhom, dňa:

Podpis:

Dušan Pinčík, starosta obce Hlboké nad Váhom

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – PREDMET PODPORY

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom	
Kód ITMS	22140120427	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61-Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	61	01-nenávratná dotácia
23-Regionálne/miestne cesty	39	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05–vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 031 Žilinský kraj
Okres	okres Bytča
Obec	obec Hlboké nad Váhom
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšiť atraktivitu obce Hlboké nad Váhom prostredníctvom revitalizácie infraštruktúrnych prvkov v jej centrálnych zónach.
Špecifický cieľ projektu 1	Dobudovaním infraštruktúry CR zvýšiť návštevnosť obce.
Špecifický cieľ projektu 2	Obstarať dodávateľov prác a kvalitne zimplementovať projekt.
Špecifický cieľ projektu 3	Úpravou parku, výstavbou chodníkov a vybudovaním detského ihriska vytvorí priestor na stretávanie sa občanov.
Špecifický cieľ projektu 5	Zatraktívniť celkový vzhľad centra obce a zvýšiť jej spoločenský a kultúrny kredit úpravou verejných priestranstiev.
Špecifický cieľ projektu 6	Zvýšiť bezpečnosť obyvateľov obce rekonštrukciou miestnej komunikácie, úpravou a reguláciou potoka.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	1,039	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu ¹	Eur	0	2009	507 810,21	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2011

¹ Vzhľadom na zmenu údajov projektu v procese odborného hodnotenia žiadosti o NFP boli upravené cieľové hodnoty indikátorov

	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
dôpad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2009	1 015	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	507 810,21	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	06/2010	06/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	06/2009	07/2009
C Proces verejného obstarávania	03/2010	06/2010
D Externý manažment projektov	03/2010	09/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		09/2011

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	470 625,52	10 045,08	480 670,60	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	101 651,36	0,00	101 651,36	717001
			EUR	368 974,16	10 045,08	379 019,24	717002
		SPOLU	EUR	470 625,52	10 045,08	480 670,60	∑ Stavba
Podporné aktivity			EUR	27 139,61	0,00	27 139,61	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	14 559,60	0,00	14 559,60	716
		SPOLU	EUR	14 559,60	0,00	14 559,60	∑ B
C	Verejný obstarávanie		EUR	1 780,01	0,00	1 780,01	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	10 800,00	0,00	10 800,00	637005
Celkovo			EUR	497 765,13	10 045,08	507 810,21	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku- Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - ROZPOČET PROJEKTU

Rekapitulácia objektov stavby - oprávnené

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Dátum: 13.5.2010

Objednáv: Obec Hlboké nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ STRABAG, a.s.

Spracoval:

SKUPINA VÝDAVKOV	Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN
		Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom	395 483,64	75 141,88	470 625,52	395 483,64
717002	01	SO 01 MK na Vodohospodárskej ulici spájajúca dve centrá obce - rekonštrukcia	164 859,22	31 323,25	196 182,47	164 859,22
717002	02	SO 02 Úprava a regulácia Hlbokého potoka - rekonštrukcia	127 690,98	24 261,29	151 952,27	127 690,98
717001	03	SO 03 Výstavba detského ihriska	10 566,97	2 007,72	12 574,69	10 566,97
717001	04	SO 04 Výstavba chodníkov vedúcich cez park k detskému ihrisku	6 391,97	1 214,47	7 606,44	6 391,97
717001	05	SO 05 Úprava parku s prvkami verejnej zelene pri športovom areáli - výstavba nového	18 542,73	3 523,12	22 065,85	18 542,73
717002	6.1	SO 06 Úprava verejných priestranstiev pri obecnom úrade - rekonštrukcia oprávnené výdavky	17 512,12	3 327,30	20 839,42	17 512,12
717001	07	SO 07 Prvky drobnej architektúry na verejných priestranstvách	4 590,27	872,15	5 462,42	4 590,27
717001	08	SO 08.01 Výstavba verejného WC s altánkom pod Hlbokým vodopádom	35 008,11	6 651,54	41 659,65	35 008,11
	09	SO 08.04 Prípojka vody	944,91	179,53	1 124,44	944,91
	10	SO 08.05 Prípojka kanalizácie	6 567,21	1 247,77	7 814,98	6 567,21
	11	SO 08.02 Silnoprúd, vnútorné rozvody, SO 08.03 Prípojka NN	2 809,15	533,74	3 342,89	2 809,15
Celkom			395 483,64	75 141,88	470 625,52	395 483,64

Skupina výdavkov 717002
„Rekonštrukcia a modernizácia“

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Dátum:

Objekt: SO 01 MK na Vodohospodárskej ulici spájajúca dve centrá obce - rekonštrukcia

Spracoval:

Časť:

Objednávateľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 Zemné práce						37 660,88
1	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	913,400	2,16	1 972,94
2	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	110,500	2,96	327,08
3	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.40 mm	m2	15,000	9,67	145,05
4	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	145,460	1,54	224,01
5	122101402	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	145,460	1,73	251,65
6	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	627,370	5,33	3 343,88
7	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	188,211	0,53	99,75
8	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,295	6,16	143,50
9	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	6,989	0,61	4,26
10	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	177,460	2,31	409,93
11	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	618,665	3,94	2 437,54
12	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 237,330	0,36	445,44
13	1031120001	Nákup humusu s dovozom	t	68,480	17,71	1 212,78
14	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	618,665	1,02	631,04
15	171201205	Uloženie sypaniny na skládky - poplatok	t	1 358,781	13,03	17 704,92
16	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 454,600	1,19	1 730,97
17	180402113	Založenie trávnikového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	428,000	1,95	834,60
18	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	59,302	9,71	575,82
19	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 454,600	0,34	494,56
20	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 428,000	0,63	899,64
21	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	1 454,600	1,46	2 123,72
22	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	428,000	2,03	868,84
23	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	428,000	1,82	778,96
2 Zakladanie						1 054,62
24	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	15,313	24,89	381,14
25	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	2,450	24,89	60,98
26	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	245,000	2,50	612,50
5 Komunikácie						121 840,34
27	564251114	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.180 mm	m2	1 523,600	5,80	8 836,88
28	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	1 571,400	4,98	7 825,57
29	565131011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I., po zhutnení hr.50 mm	m2	1 207,000	8,05	9 716,35
30	565131021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.50 mm	m2	1 207,000	7,80	9 414,60

31	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.80 mm	m2	221,000	12,48	2 758,08
32	569241111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrk. alebo kamen. ťaženým hr.120 mm	m2	831,200	3,87	3 216,74
33	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	295,764	65,00	19 224,66
34	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	10 683,000	0,60	6 409,80
35	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. hr.40mm	m2	221,000	7,28	1 608,88
36	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný (ABJ) hr.50mm	m2	5 231,000	9,10	47 602,10
37	597961111	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	164,000	31,87	5 226,68
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 076,94
38	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	4,000	130,30	521,20
39	4044521000	Stĺpik s upevňovadlami	ks	4,000	54,73	218,92
40	4044540100	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1b	ks	2,000	106,85	213,70
41	4044560300	Značka dopravná informačná reflexná AI D1a	ks	2,000	80,79	161,58
42	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	15,000	6,11	91,65
43	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	4 024,000	0,04	160,96
44	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	245,184	2,19	536,95
45	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	980,736	0,46	451,14
46	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	245,184	2,94	720,84
99 Presun hmôt HSV						1 226,44
47	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 852,193	0,43	1 226,44
48	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0,309	0,00	0,00
Celkom						164 859,22

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Dátum:

Objekt: SO 02 Úprava a regulácia Hlbokého potoka - rekonštrukcia

Spracoval:

Časť:

Objednávateľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 Zemné práce						22 381,82
1	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	11,050	2,16	23,87
2	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	11,050	2,96	32,71
3	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	11,050	11,10	122,66
4	115001103	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 150 do 250	m	270,450	20,35	5 503,66
5	115101202	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	256,000	7,73	1 978,88
6	115101302	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	32,000	4,78	152,96
7	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	38,116	1,69	64,42
8	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	183,085	5,33	975,84
9	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	54,926	0,53	29,11
10	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	40,204	5,43	218,31
11	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,061	0,55	6,63
12	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	88,528	5,47	484,25
13	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26,558	0,55	14,61
14	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	343,811	5,02	1 725,93
15	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	343,811	2,75	945,48
16	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	40,204	2,25	90,46
17	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	40,204	0,53	21,31
18	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	334,353	4,65	1 554,74
19	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	334,353	1,02	341,04
20	171201205	Uloženie sypaniny na skládky - poplatok	t	617,141	13,03	8 041,35
21	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,580	3,44	53,60
2 Zakladanie						13 590,85
22	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	61,762	24,89	1 537,26
23	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	27,831	125,10	3 481,66
24	272321311	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	60,256	117,49	7 079,48
25	272351215	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	36,600	15,60	570,96
26	272351216	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	m2	36,600	3,45	126,27
27	272361721	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10425	t	0,718	1 107,55	795,22
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						22 064,43
28	311311911	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.C 16/20	m3	6,930	130,87	906,93
29	311321311	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	69,250	129,31	8 954,72
30	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	517,142	14,33	7 410,64
31	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	517,142	6,96	3 599,31
32	311361721	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10425	t	1,077	1 107,55	1 192,83
4 Vodorovné konštrukcie						765,93

33	458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	23,140	33,10	765,93
5 Komunikácie			6 316,19			
34	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	51,850	3,22	166,96
35	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	179,165	13,34	2 390,06
36	596841111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	179,165	9,71	1 739,69
37	5922763000	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	723,827	2,79	2 019,48
8 Rúrové vedenie			28 166,40			
38	899104112	Osadenie poklopu oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	m	30,500	29,51	900,06
39	1361104800	Plech oceľový hrubý 11373.0 20x1000x2000mm	t	6,692	3 909,00	26 159,03
40	1521100101	Tyč plocha 60/12mm	t	0,225	2 121,28	477,29
41	1541607000	Profil tvaru L nerovnoramenný 11343 60x40x3,0 mm	t	0,297	2 121,28	630,02
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie			34 067,06			
42	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	192,300	35,70	6 865,11
43	5534695001	Dodávka oceľového zábradlia vrátane náterov	m	192,300	118,96	22 876,01
44	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	3,000	877,95	2 633,85
45	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,000	9,36	121,68
46	931962112	Výplň dilatačných škár drevovláknitými doskami máčanými v asfalte, hr. nad 25 do 50 mm	m2	5,755	27,42	157,80
47	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm 0,980 t	m	16,000	78,30	1 252,80
48	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	22,929	2,19	50,21
49	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	91,716	0,46	42,19
50	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	22,929	2,94	67,41
99 Presun hmôt HSV			338,30			
51	998271301	Presun hmôt pre kanal. hĺbené monolit. z betónu alebo železobetónu v otvorenom výkope	t	786,734	0,43	338,30
52	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0,072	0,00	0,00
Celkom						127 690,98

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Dátum:

Objekt: SO 06 Úprava verejných priestranstiev pri obecnom úrade - rekonštrukcia

Spracoval:

Časť: Oprávnené náklady

Objednávateľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 Zemné práce						5 244,42
1	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	33,000	2,16	71,28
2	113107121	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, 0,130 t	m2	201,000	2,94	590,94
3	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	33,000	5,54	182,82
4	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	201,000	12,52	2 516,52
5	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm	m2	37,000	9,93	367,41
6	171201205	Uloženie sypaniny na skládky - poplatok	t	104,991	13,03	1 368,03
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	234,000	0,63	147,42
2 Zakladanie						202,47
8	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2,5 m	m2	27,000	1,64	44,28
9	6288000811	Izolácia napr. OLDROYD	m2	28,350	5,58	158,19
5 Komunikácie						11 891,48
10	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	234,000	3,74	875,16
11	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	234,000	13,34	3 121,56
12	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	43,659	65,00	2 837,84
13	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	1 221,000	0,60	732,60
14	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. hr.40mm	m2	594,000	7,28	4 324,32
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						36,40
19	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	20,000	1,82	36,40
99 Presun hmôt HSV						137,35
31	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	319,423	0,43	137,35
Celkom						17 512,12

Skupina výdavkov 717001
„Realizácia nových stavieb“

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Dátum:

Objekt: SO 03 Výstavba detského ihriska

Spracoval:

Časť:

Objednávateľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 Zemné práce						2 934,69
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	62,100	4,76	295,60
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	18,630	0,53	9,87
3	130901124	Búranie konštrukcií z prostého betónu	m3	2,975	190,15	565,70
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	62,100	4,65	288,77
5	162601152	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 5000 m	m3	2,975	5,85	17,40
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	65,075	1,13	73,53
7	171201205	Uloženie sypaniny na skládky - poplatok	t	119,218	13,03	1 553,41
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	207,000	0,63	130,41
5 Komunikácie						1 784,88
9	564861116	Podklad z kameniva fr. 2 -8, hr.po zhutnení 150 mm	m2	402,000	4,44	1 784,88
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						5 791,23
10	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	58,000	8,48	491,84
11	5921745401	Obrubník betónový záhonový dl. 500 mm	ks	117,160	2,03	237,83
12	936004112	mm	m	10,000	33,62	336,20
13	936004121	Zhotovenie detského pieskoviska, dlažby a vrstvy piesku hr. od 200 do 250 mm	m2	6,000	66,35	398,10
14	936124113	Dodávka a montáž hojdačky	ks	1,000	670,39	670,39
15	936124114	Dodávka a montáž preliezky	ks	1,000	1 481,51	1 481,51
16	936124115	Dodávka a montáž šmykľavky	ks	1,000	2 175,36	2 175,36
99 Presun hmôt HSV						56,17
17	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	130,633	0,43	56,17
Celkom						10 566,97

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Dátum:

Objekt: SO 04 Výstavba chodníkov vedúcich cez park k detskému ihrisku

Spracoval:

Časť:

Objednávateľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 Zemné práce						1 210,21
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	33,000	4,76	157,08
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	9,900	0,53	5,25
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	33,000	4,65	153,45
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,000	1,13	37,29
5	171201205	Uloženie sypaniny na skládky - poplatok	t	59,400	13,03	773,98
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	132,000	0,63	83,16
5 Komunikácie						2 985,95
7	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	132,000	3,74	493,68
8	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	132,000	9,71	1 281,72
9	5922913200	Dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	133,320	9,08	1 210,55
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 151,28
10	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	171,000	8,48	1 450,08
11	5921745401	Obrubník betónový záhonový dl. 500 mm	ks	345,420	2,03	701,20
99 Presun hmôt HSV						44,53
12	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	103,557	0,43	44,53
Celkom						6 391,97

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Dátum:

Objekt: SO 05 Úprava parku s prvkami verejnej zelene pri športovom areáli - výstavba nového

Spracoval:

Časť:

Objednávateľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 Zemné práce						18 541,37
1	111101111	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	367,000	0,79	289,93
2	111101112	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20 km a so zložením na svahu nad 1:5 do 1:1	m2	118,500	1,12	132,72
3	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	734,000	1,19	873,46
4	180402112	Založenie trávnik parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	237,000	1,52	360,24
5	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	30,587	9,71	297,00
6	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	734,000	0,34	249,56
7	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	734,000	1,46	1 071,64
8	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	237,000	2,03	481,11
9	1031120001	Nákup humusu s dovozom	t	155,360	17,71	2 751,43
10	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	237,000	1,82	431,34
11	183101113	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	538,000	1,36	731,68
12	183101121	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	21,000	13,89	291,69
13	183101169	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	105,000	37,88	3 977,40
14	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	21,000	17,02	357,42
15	0265530901	Acer campestre Javor poľný ,strom obv. 12 - 14 cm	ks	2,060	40,42	83,27
16	0265110801	Betula pendula Youngii, Breza bradavičnatá	ks	7,210	67,94	489,85
17	0266045101	Elaeagnus Quicksilver, Hložina strieborná	ks	7,210	32,54	234,61
18	0266184201	Thuja occidentalis Smaragd, Tuja západná	ks	5,150	14,19	73,08
19	0266132901	Weigela x hybrida Eva Rathke, Vaigélia hybridná	ks	9,270	22,93	212,56
20	0266159601	Cornus alba Albovariegata, Svíb biely	ks	7,210	35,98	259,42
21	0266159602	Cornus alba Aurea, Svíb biely	ks	4,120	2,29	9,43
22	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	538,000	1,41	758,58
23	0265255401	Berberis thunbergii Atropurpurea Nana - Drác	ks	50,400	2,72	137,09
24	0266044401	Juniperus horizontalis Prostrata, Borievka rozprestretá	ks	333,660	7,88	2 629,24
25	0265493501	Spirea japonica Albiflora, Tavoľník japonský	ks	72,360	4,30	311,15
26	0265493702	Spirea japonica Crispa, Tavoľník japonský	ks	66,330	8,46	561,15
27	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	16,000	7,35	117,60
28	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	129,500	2,29	296,56
29	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,126	33,47	71,16

99		Presun hmôt HSV					1,36
30	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	3,173	0,43		1,36
<u>Celkom</u>							18 542,73

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Dátum:

Objekt: SO 07 Prvky drobnej architektúry na verejných priestranstvách

Spracoval:

Časť:

Objednávateľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						4 584,16
1	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	32,000	55,79	1 785,28
2	5539563002	Lavička parková	ks	8,000	349,86	2 798,88
99 Presun hmôt HSV						6,11
3	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	14,199	0,43	6,11
<u>Celkom</u>						<u>4 590,27</u>

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Dátum:

Objekt: SO 08.01 Výstavba verejného WC s altánkom pod Hlbokým vodopádom

Spracoval:

Časť: SO 08.1 ST+ZTI

Objednávateľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1 Zemné práce						1 146,41
1	121103112	Skrývka zemín vo svahu do 1:2	m3	12,600	5,24	66,02
2	131301101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	27,000	13,51	364,77
3	132301101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	5,550	6,32	35,08
4	132301109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	5,550	0,64	3,55
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 14	m3	45,150	1,54	69,53
6	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	21,840	21,64	472,62
7	175203102	Prisypanie tesniacej fólie, geotext. bez zhut. svah nad 1:5	m3	21,840	3,61	78,84
8	181301202	Rozprestretie zeminy hr. nad 10 do 15 cm	m2	30,000	0,55	16,50
9	182001112	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +10 cm vo svahu do 1:2	m2	25,000	1,58	39,50
2 Zakladanie						1 694,26
10	271571112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	4,108	43,74	179,68
11	273321311	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	3,022	147,00	444,23
12	273361821	Výstuž základových dosiek 10505	t	0,144	1 949,01	280,66
13	274315224	Základové pásy z betonu prostého tr. C 16/20	m3	5,500	143,58	789,69
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						4 957,87
14	311272204	Murivo nosné z bet.tvárnic PREMAC DT40 hr.400mm s výplňou B20	m3	19,246	207,18	3 987,39
15	317161110	Preklady POROTHERM 120/65/850 mm	kus	5,000	14,98	74,90
16	317161112	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	3,000	20,72	62,16
17	342275001	Priečky z tvárníc pórobetónových YPOR P3580 hr. 100 mm	m2	8,502	24,11	204,98
18	342275003	Priečky z tvárníc pórobetónových YPOR P3580 hr. 150 mm	m2	15,660	40,13	628,44
4 Vodorovné konštrukcie						1 905,57
19	411321313	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	3,626	148,83	539,66
20	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	13,545	14,93	202,23
21	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	13,545	4,65	62,98
22	411354171	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	13,545	5,76	78,02
23	411354172	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	13,545	1,58	21,40
24	411361821	Výstuž stropov 10505	t	0,271	1 886,41	511,22
25	417321313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20	m3	1,086	147,16	159,82
26	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	10,860	8,03	87,21
27	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	10,860	2,80	30,41
28	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	t	0,110	1 932,90	212,62
6 Úpravy povrchov, podlahy, výplne						2 827,75
29	611421133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	12,260	14,92	182,92
30	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	18,000	9,32	167,76
31	622451122	Omietka vonk. stien cementová hrubá zatretá	m2	31,899	7,58	241,79
32	625981132	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm	m2	5,490	15,51	85,15
33	631313511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5B 15 hr. 812 cm	m3	1,226	151,72	186,01
34	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 1224 cm	m3	1,896	162,51	308,12
35	631319163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	m3	1,226	21,43	26,27
36	631319165	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	m3	1,896	10,72	20,33
37	631319173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	1,226	4,17	5,11
38	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,134	1 863,29	249,68
39	631571005	Okapový chodník z okruhliakov	m3	1,362	130,14	177,25

40	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 4 cm kladených do cem malty MC10	m2	27,000	32,94	889,38
41	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	7,000	10,96	76,72
42	553300720	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm	kus	7,000	30,18	211,26
9 Ostatné konštrukcie a práce						1 223,26
43	941941031	m	m2	72,400	1,89	136,84
44	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. 1031	m2	72,400	1,11	80,36
45	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	72,400	0,90	65,16
46	953941516	Osadenie konzol alebo kotiev do vynechaných otvorov s ich dodávkou	kus	20,000	2,08	41,60
47	953943112	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do vynech. otvorov v murive bez dod.	kus	6,000	4,17	25,02
48	55300OK2	OK ukotvenie drevených prvkov	kus	6,000	19,94	119,64
49	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	109,210	6,91	754,64
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						749,80
50	711111001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	20,145	0,18	3,63
51	111631500	Lak asfaltový ALPPENETRAL sudy	t	0,006	1 622,24	9,73
52	711112001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	23,710	0,65	15,41
53	111631500	Lak asfaltový ALPPENETRAL sudy	t	0,008	1 622,24	12,98
54	711121135	DOD+MONT hydroizolácie SANIFLEX na ploche vodorovnej	m2	12,260	11,99	147,00
55	711141559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	20,145	1,97	39,69
56	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	23,167	3,24	75,06
57	711142559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá	m2	23,710	3,02	71,60
58	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	28,452	3,24	92,18
59	711472052	Zhotov. izolácie tlakovej položením textil. pásov s PE voľne zvislá	m2	23,710	6,07	143,92
60	283251141	Fólia nopová	m2	23,710	2,54	60,22
61	6282B0302	Pas asfaltovaný nataviteľný HYDROBIT V 60 S	m2	24,192	3,24	78,38
62	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		3,32	0,00
712 Povlakové krytiny						130,54
63	712311101	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným	m2	20,145	0,18	3,63
64	111631500	Lak asfaltový ALPPENETRAL sudy	t	0,007	1 622,24	11,36
65	712341559	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° prítavením NAIP v plnej ploche	m2	20,145	2,01	40,49
66	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	23,167	3,24	75,06
67	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%		3,06	0,00
713 Izolácie tepelné						86,71
68	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	12,260	0,89	10,91
69	283758530	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x1000x40 biela	kus	12,873	3,65	46,99
70	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	12,260	2,35	28,81
71	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		1,69	0,00
721 Vnútoraná kanalizácia						140,83

72	721171105	Potrubie kanal. z PVCU rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	1,500	18,24	27,36
73	721171109	Potrubie kanal. z PVCU rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	5,500	17,36	95,48
74	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,000	2,74	5,48
75	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	3,000	4,17	12,51
76	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%		1,39	0,00
722 Vnútorný vodovod						202,50
77	722171211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	m	15,000	11,81	177,15
78	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	15,000	1,69	25,35
79	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%		0,91	0,00
725 Zariad'. predmety						1 528,17
80	725119205	Montáž záchodových mís z keramiky(diturvit) bez nádrže so sed. normálnym	kus	3,000	31,36	94,08
81	5522D9044	Madlo pre imobil	kus	2,000	40,03	80,06
82	642327700	Misa záchodová kompletná, štandardná kvalita univerz. odpad	kus	2,000	173,87	347,74
83	6423D1772	Misa WC ECCO pre telesne postihnutých V 3115	kus	1,000	112,01	112,01
84	6423D1802	Nádržka WC s armatúrou	kus	1,000	181,03	181,03
85	6423D9173	Sedadlo WC ECCO VV 3006	kus	1,000	33,51	33,51
86	642623100	Nádržka biela	kus	2,000	36,50	73,00
87	725139102	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	3,000	5,21	15,63
88	725219201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súbor	3,000	42,71	128,13
89	642137020	Umývadlo biele	kus	2,000	60,59	121,18
90	6421H1675	Umývadlo ECCO pre imobil	kus	1,000	110,38	110,38
91	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	3,000	77,14	231,42
761 Konštrukcie sklobetónové						190,38
92	761112000	Sklobetónová stena hr. 65 mm z tvaroviek č. 24	m2	1,120	169,98	190,38
93	998761201	Presun hmôt pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%		3,32	0,00
762 Konštrukcie tesárske						3 493,63
94	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	5,000	4,85	24,25
95	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	102,500	6,57	673,43
96	762342202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	57,468	7,51	431,58
97	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80120 cm	m2	57,468	2,50	143,67
98	605171123	Strešná lata 3x5cm SM 1 400600cm	m	287,340	2,81	807,43
99	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	4,300	24,70	106,21
100	762712140	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 288 do 450 cm2	m	42,500	8,29	352,33
101	605000526	Rezivo ihličnaté SM/JD akost' 1 ,hranoly,hranolky	m3	4,300	222,03	954,73
102	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%		28,14	0,00
764 Konštrukcie klampiarske						2 747,13
103	764179112	Montáž krytín s upraveným povrchom taškové tabule do 45°	m2	57,468	4,43	254,58
104	1383A0383	Plech trapézový poplastovaný RUUKKI a pod. vr.doplňkov	m2	60,341	27,74	1 673,86
105	764352201	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m	m	33,500	8,74	292,79
106	764359231	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík 200x250x350	kus	2,000	30,09	60,18
107	764410280	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 600	m	4,200	17,19	72,20
108	764421220	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 150	m	33,500	9,80	328,30
109	764454202	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d100	m	6,000	10,87	65,22
110	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%		2,41	0,00

766		Konštrukcie stolárske				830,97	
111	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1krídl. do 0,8m	kus	7,000	8,47	59,29	
112	54910110	Kovanie na dvere	kus	7,000	25,88	181,16	
113	611601260	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 Prefa	kus	4,000	44,43	177,72	
114	611741800	Dvere vchodové plné 60x197	kus	2,000	131,15	262,30	
115	611741830	Dvere vchodové plné 90x197	kus	1,000	150,50	150,50	
116	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,72	0,00	
767		Konštrukcie doplnkové kovové stavebné				3 278,18	
117	767162230	Montáž zábradlia rovného z prof. oc. na oc. konšt. do 45 kg	m	21,400	5,97	127,76	
118	553Z1	Zábradlie na terasu	m	21,400	91,73	1 963,02	
119	767591OK1	Montáž a dodávka schodiska	l	1,000	859,98	859,98	
120	767631210	Montáž okien pre beztmelé zasklenie bez zaskl., výš. 1800 mm	m	3,600	14,79	53,24	
121	611433480	Okno plastové 400/530	kus	2,000	137,09	274,18	
122	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%		1,17	0,00	
771		Podlahy z dlaždíc keramických				413,88	
123	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x200 do malty	m2	12,260	13,90	170,41	
124	5976700020	Dlažba keramická	m2	12,628	18,92	238,92	
125	771579791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivu pri montáži podláh keram.	m2	12,628	0,36	4,55	
126	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	4,63	0,00	
781		Obklady z obkladaciek a dosiek				3 568,92	
127	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. do tmelu	m2	80,371	20,70	1 663,68	
128	781419711	Prípl. za plochu do 10m2 jednotlivu pri montáži obkl. pórov.	m2	80,371	6,61	531,25	
129	781419713	Prípl. za použitie rohových a kútových líšt	m2	80,371	0,81	65,10	
130	5976510012	Obklad keramický	m2	84,390	15,51	1 308,89	
131	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%		2,61	0,00	
782		Oklady z kameňa				3 363,17	
132	782111140	Montáž obkladov stien z mák. kam. rovné líce hr. 2530mm	m2	31,899	44,93	1 433,22	
133	583849900	Doska obkladová štiepená SK3/1	m2	35,089	50,30	1 764,98	
134	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	8,927	18,48	164,97	
783		Nátery				482,07	
135	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	9,800	4,42	43,32	
136	783626300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	34,000	6,25	212,50	
137	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QBinovaná náhrada)	m2	62,500	3,62	226,25	
784		Maľby				46,11	
138	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	30,260	0,38	11,50	
139	784452261	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m	m2	30,260	0,52	15,74	
140	784499907	Silikonovanie stykov a spojov	m	18,500	1,02	18,87	
M		Elektroinštalácie				0,00	
141	211	Elektroinštalácia príloha	EUR	1,000	0,00	0,00	
Celkom						35 008,11	

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Dátum:

Objekt: SO 08.02 Silnoprúd, vnútorné rozvody, SO 08.03 Prípojka NN

Spracoval:

Časť:

Objednávateľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Elektroinštalácia - silnoprúd				
1	010312	krabica rozvodná bez zapojenia	ks	12,000	2,27	27,24
2		mat. rozvodná krabica KR 97/5	ks	12,000	3,78	45,36
3	100001	ukon. vodiča v rozvádzači 2,5	ks	23,000	0,68	15,64
4	100259	ukon. kab. celopl. 4x10	ks	2,000	3,73	7,46
5	110041	spin. zapus. jednopól.	ks	7,000	4,30	30,10
6		mat.pohybový spínač 0-180, 3299E-A12100 03	ks	7,000	63,59	445,13
7	111011	zásuv. polozapustená	ks	1,000	4,30	4,30
8		mat. zás. 230V/16A 5518E - A02999 03	ks	1,000	7,66	7,66
9	190002	mon.rozvodnic do 50kg	ks	1,000	10,36	10,36
10		mat. rozvádzač REMS	ks	1,000	539,96	539,96
11	200004	svietidlo žiarovkové stropné	ks	9,000	6,25	56,25
12		mat. PLAST 3, 1x60W	ks	9,000	11,40	102,60
13		mat.žiarovka 60W	ks	9,000	0,34	3,06
14	203301	sv. reflektorové	ks	1,000	9,77	9,77
15		mat. reflektor s pohyb. čidlom, 1x150W, IP 44	ks	1,000	11,34	11,34
16	220021	ved. uzem v zemi do 120mm2	m	18,000	0,91	16,38
17		mat. FeZn 4x30mm	kg	18,000	1,43	25,74
18	220022	ved. uzem v zemi 8mm	m	10,000	1,43	14,30
19		mat. FeZn 8mm	kg	3,000	1,43	4,29
20	220101	vod. zvod FeZn 8+ podpery	m	20,000	5,99	119,80
21		mat. FeZn 8mm	kg	6,000	1,43	8,58
22	220301	svorky SR 03	ks	4,000	3,02	12,08
23		SR 3	ks	4,000	1,17	4,68
24	220302	svorky SZ, SO	ks	4,000	3,02	12,08
25		SZ	ks	2,000	1,37	2,74
26		SO	ks	2,000	1,16	2,32
27		mat. PV01	ks	2,000	0,59	1,18
28		mat. PV05	ks	6,000	0,77	4,62
29		mat. PV15	ks	9,000	1,13	10,17
30		mat. PV22	ks	3,000	0,79	2,37
31	220372	ochranný uholník	ks	2,000	10,42	20,84
32		mat- OU 1,7m	ks	2,000	5,16	10,32
33		mat- Duz	ks	4,000	0,83	3,32
34	220401	označenie zvodu	ks	2,000	2,15	4,30
35		mat. označ. štítok	ks	2,000	0,39	0,78

36	800105	kabel 3x1,5 pod omietkou	m	40,000	0,98	39,20
37		mat. -CYKY-J 3x1,5	m	30,000	0,59	17,70
38		mat. -CYKY-O 3x1,5	m	10,000	0,59	5,90
39	800106	kabel 3x2,5 pod omietkou	m	25,000	0,98	24,50
40		mat. - CYKY-J 3x2,5	m	25,000	0,89	22,25
	971	sekanie				
41	026161	sekanie pod KP a rozv. krabice	ks	12,000	4,17	50,04
42	031121	sekanie dražky v stene 3x3	m	30,000	7,40	222,00
43	031123	sekanie dražky v stene 10x3	m	2,000	16,29	32,58
44	033131	otvor D 6cm , hr.15	ks	6,000	18,57	111,42
45	033141	otvor D 6cm , hr.30	ks	2,000	31,92	63,84
46		montáž infražiarica	hod.	3,000	12,53	37,59
47		mat.infražiaric ETA 051890020-600W	ks	3,000	19,81	59,43
48		montáž priestorového termostatu	hod.	1,000	12,53	12,53
49		mat.priestorový termostat EURO 093	ks	1,000	36,35	36,35
50		montáž napájacieho zdroja	hod.	2,000	12,53	25,06
51		mat.zdroj SLZ 01Y	ks	2,000	106,72	213,44
		El. inštalácia celkom				2 570,95
		Prípojka NN				
52	220021	ved. uzem v zemi 120mm2	m	20,000	0,91	18,20
53		mat. FeZn 4x30mm	kg	20,000	1,43	28,60
54	220301	svorky SR03	ks	2,000	3,02	6,04
55		SR03	ks	2,000	1,17	2,34
56	810013	kábel CYKY 4x10 volne	m	15,000	0,68	10,20
57	810013.1	kábel CYKY-J 4x10mm2	m	15,000	4,23	63,45
Zemné práce						
58	200163	výkop kabel. ryhy 35x80- Z3	m	10,000	6,25	62,50
59	300001	zához ryhy stroj. v meste	m3	2,800	1,81	5,07
60	420022	kab. lôžko pieskové š. 35	m	10,000	1,00	10,00
61		mat. štrkopiesok	m3	0,600	29,11	17,47
62	490012	fólia výstražna PVC červ. š. 33cm	m	10,000	0,36	3,60
63		mat. ochranná fólia š.33	m	10,000	0,52	5,20
64	620013	provizorná úprava terénu	m2	3,500	1,58	5,53
Prípojka NN spolu						238,20
Celkom						2 809,15

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Objekt: SO 08.04 Prípojka vody

Časť:

Dátum:

Spracoval:

Objednávateľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1	ZEMNÉ PRÁCE					121,36
1	111212111	Odstránenie drevín výšky do 1 m s pňom v rovine	m2	1,000	2,44	2,44
2	130001101	Príplatok za sťažené vykopyvky	m3	2,500	5,33	13,33
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,500	6,16	15,40
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	1,300	0,61	0,79
5	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	6,000	5,02	30,12
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	6,000	2,75	16,50
7	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	2,500	2,98	7,45
8	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	2,500	2,32	5,80
9	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,500	6,07	15,18
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,400	1,13	0,45
11	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	2,000	3,06	6,12
12	174205111	Zásyp sypaninou bez zhutn.	m3	0,500	2,15	1,08
13	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,500	6,70	3,35
14	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	0,500	6,70	3,35
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					20,36
15	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	0,400	33,10	13,24
16	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	0,400	17,81	7,12
5	KOMUNIKÁCIE					133,42
17	584921140	Montáž dočasného dopravného značenia	kus	2,000	40,48	80,96
18	584921150	Demontáž dočasného dopravného značenia	kus	2,000	26,23	52,46
8	RÚROVÉ VEDENIE					572,63
19	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	m	2,000	2,07	4,14
20	2861D0104	Potrubie vodovodné HDPE - 25x3,8 - 2010050	m	2,000	2,10	4,20
21	879172199	Prípl. za montáž vodov. prípojok DN 32-80	kus	1,000	15,26	15,26
22	891211111	Montáž vodov. posúvačov v otv. výk. alebo šachte DN 50	kus	1,000	10,25	10,25
23	891213111	Montáž vodov. ventilov hlavných pre prípojky DN 50	kus	1,000	7,99	7,99
24	892233111	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	2,000	5,86	11,72
25	892241111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	2,000	5,60	11,20
26	892372111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	kus	2,000	217,17	434,34
27	899401111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	kus	1,000	47,47	47,47
28	899711111	Orientačné tabuľky vodárenské na drevenej konštrukcii	kus	1,000	26,06	26,06
PRÁCE A DODÁVKY PSV						71,30
722	Vnútrotný vodovod					71,30
29	722219191	Montáž zemných súprav prírub. ostatných typov	kus	1,000	1,59	1,59
30	422912000	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN40	kus	1,000	26,06	26,06
31	422913520	Príklop Y4504-posúvačový	kus	1,000	30,62	30,62
32	422921000	Nadstavec Y 4001 čap 18	kus	1,000	13,03	13,03
M21-155	Elektromontáže					25,84
33	210800013	Vodič Cu uložený v rúrkach CYY 4	m	38,000	0,68	25,84
Celkom						944,91

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Dátum:

Objekt: SO 08.05 Prípojka kanalizácie

Spracoval:

Časť:

Objednávateľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV						
1	ZEMNÉ PRÁCE					254,84
1	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky	m3	0,700	5,33	3,73
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,450	6,16	8,93
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	0,700	0,61	0,43
4	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	16,000	6,06	96,96
5	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	8,000	0,61	4,88
6	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	3,600	5,02	18,07
7	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	16,000	2,75	44,00
8	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 14	m3	1,450	1,54	2,23
9	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,450	6,07	8,80
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,300	1,13	0,34
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,500	3,44	12,04
12	174205111	Zásyp sypaninou bez zhutn.	m3	3,500	2,15	7,53
13	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	3,500	6,70	23,45
14	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	3,500	6,70	23,45
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					19,52
15	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	0,300	33,10	9,93
16	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	0,300	31,95	9,59
8	RÚROVÉ VEDENIA					6 292,85
17	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 63	m	1,500	2,07	3,11
18	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	1,500	4,33	6,50
19	893232111	Šachty armat. betónové, strop z dielcov, vn. pl. do 3.50 m2	kus	1,000	4 924,30	4 924,30
20	894411111	Zhot. šachiet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 200	kus	1,000	821,79	821,79
21	894502201	Debnenie stien šachiet pravouhlých obojstranné	m2	24,000	11,60	278,40
22	286110140	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x1000	kus	2,000	6,16	12,32
23	899501411	Stupadlá liatinové vidlicové s vysekaním otvoru v betóne	kus	11,000	9,12	100,32
24	552434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	kus	1,000	146,11	146,11
Celkom						6 567,21

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Objednávateľ: Obec Hlboké nad Váhom

Zhotoviteľ: STRABAG, a.s.

Dátum: 13.5.2010

Projektant:

Spracoval:

SKUPINA VÝDAVKOV	Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN
		Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom	8 441,23	1 603,85	10 045,08	8 441,23
717002	6.2	SO 06 Úprava verejných priestranstiev pri obecnom úrade - rekonštrukcia neoprávnené výdavky	8 441,23	1 603,85	10 045,08	8 441,23
		<u>Celkom</u>	<u>8 441,23</u>	<u>1 603,85</u>	<u>10 045,08</u>	<u>8 441,23</u>

Rozpocet

Stavba: Regenerácia centier obce Hlboké nad Váhom

Dátum:

Objekt: SO 06 Úprava verejných priestranstiev pri obecnom úrade - rekonštrukcia

Spracoval:

Časť: Neoprávnené náklady

Objednávateľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
5 Komunikácie						4 754,81
15	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný (ABJ) hr.50mm	m2	37,000	9,10	336,70
16	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	234,000	9,71	2 272,14
17	5922913200	Dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	236,340	9,08	2 145,97
8 Rúrové vedenie						94,08
18	899331111	Výskovná úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	94,08	94,08
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 592,34
20	915791111	deliace čiary, vodiace pružky	m	20,000	0,26	5,20
21	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	66,000	9,90	653,40
22	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	66,660	4,56	303,97
23	918101111	betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,650	134,04	221,17
24	919721111	kamenivom ťaženým	m	139,000	3,66	508,74
25	919735113	nad 100 do 150 mm	m	66,000	16,70	1 102,20
26	919741111	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	4 212,000	0,01	42,12
27	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nanosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	594,000	0,04	23,76
28	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	104,991	2,19	229,93
29	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	419,964	0,46	193,18
30	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	104,991	2,94	308,67
Celkom						8 441,23